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Campionato regionale assoluti spada

 1  8:26Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 631775 DILIBERTO LUCA1 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO24/12/99

 623255 SCARSI MAURO2 CUS PIEMONTE ORIENTALE13/11/98

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTISTA3 CLUB SCHERMA CASALE29/02/96

 690244 GALLERO-ALLOERO NICOLA4 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/06/07

 132064 GAMERRO EUGENIO FEDERICO5 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE17/10/86

 666750 VERDUCHI GIACOMO6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI21/06/05

 659126 FAVARETTO GIACOMO7 PRO NOVARA SCHERMA06/09/00

 621161 POSSI SILVIO8 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO11/10/99

 669953 CHECCO FILIPPO9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI11/12/05

 659123 PORTA ANDREA10 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI21/06/04

 624222 BORLENGO ANDREA11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/03/94

 645956 PASOTTI RICCARDO12 PRO NOVARA SCHERMA26/09/03

 684435 CACCIALUPI MARTINO13 PRO NOVARA SCHERMA07/07/08

 668413 TAURO DAVIDE14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/02/06

 669865 D'AQUINO PIETRO15 CIRCOLO SCHERMA AOSTA01/05/06

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO16 CLUB SCHERMA CASALE20/07/99

 677585 FERRARIS CARLO17 CUS PIEMONTE ORIENTALE02/12/08

 664950 MALAN GIORGIO18 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE27/01/00

 708710 PALAZZI GIULIANO FRANCO19 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO20/09/01

 687923 GALLO FEDERICO20 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO13/04/08

 648100 BELLONE LUCA21 CLUB SCHERMA ASSOCIATI07/07/00

 656383 ODDENINO STEFANO22 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO31/10/07

 656111 CUSSOTTO NICOLO'23 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI31/08/05

 711229 ROSATI EDOARDO24 PRO NOVARA SCHERMA18/07/08

 660944 CAIRONE TOMMASO25 CLUB SCHERMA ASSOCIATI01/12/02

 686613 VALENTE FEDERICO26 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO28/11/08

 659613 PASQUA GIULIANO27 CLUB SCHERMA ASSOCIATI03/07/95

 668439 ROSSETTI TOMMASO28 PIETRO MICCA BIELLA20/11/01

 651686 FERRAIOLI PIETRO29 PIETRO MICCA BIELLA21/07/06

 696399 MORO GABRIELE30 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO22/02/07

 696207 BELLAN FEDERICO31 CUS PIEMONTE ORIENTALE30/11/07

 691581 MONZASCHI GIACOMO32 PRO NOVARA SCHERMA20/04/08

 643354 MANDARINI ALESSANDRO33 CLUB SCHERMA ASSOCIATI06/10/96

 696250 RICCIO ETTORE34 CLUB SCHERMA ASSOCIATI05/09/00

 676260 SAVARINO GABRIELE35 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO27/10/08

 689401 GENOVESE ALESSANDRO36 CLUB SCHERMA ASSOCIATI14/11/02

 663515 BELLONE ALESSANDRO37 CLUB SCHERMA ASSOCIATI11/11/04

 704292 SAVARINO MICHELANGELO38 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO27/10/08
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SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

FERRAIOLI PIE - BIMIC (Biella)

D'AQUINO PIET - AOCIR (Saint-Pierre)

PALAZZI GIULI - TOMAR (Torino)

BORLENGO ANDR - TOMAR (Torino)

ROSATI EDOARD - NOPRO (Novara)

CAIRONE TOMMA - ATCSA (Asti)

FAVARETTO GIA - NOPRO (Novara)

CHECCO FILIPP - VCPRO (Vercelli)

MONZASCHI GIA - NOPRO (Novara)

ODDENINO STEF - TOCOL (Collegno)

GALLERO-ALLOE - TOIVR (Ivrea)

CACCIALUPI MA - NOPRO (Novara)

BELLONE LUCA - ATCSA (Asti)

BELLAN FEDERI - VCCUS (Vercelli)

GAMERRO EUGEN - TOIVR (Ivrea)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

ROSSETTI TOMM - BIMIC (Biella)

GALLO FEDERIC - TOMAR (Torino)

TAURO DAVIDE - TOMAR (Torino)

FERRARIS CARL - VCCUS (Vercelli)

POSSI SILVIO - TOCOL (Collegno)

PASQUA GIULIA - ATCSA (Asti)

PORTA ANDREA - VCPRO (Vercelli)

VERDUCHI GIAC - VCPRO (Vercelli)

VALENTE FEDER - TOMAR (Torino)

CUSSOTTO NICO - VCPRO (Vercelli)

PASOTTI RICCA - NOPRO (Novara)

MALAN GIORGIO - RMFAZ (Roma)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

MORO GABRIELE - TOCOL (Collegno)

DILIBERTO LUC - TOMAR (Torino)
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 64

SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)F  1
P.

 33

 32

FERRAIOLI PIETRO-BIMIC (Biella)

GENOVESE ALESSANDRO-ATCSA (Asti)

 15

 8
FERRAIOLI PIETRO-BIMIC (Biella)F  2
P.

 17

 48

D'AQUINO PIETRO-AOCIR (Saint-Pierre)

-

 0

 0
D'AQUINO PIETRO-AOCIR (Saint-Pierre)F  3
P.
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 16

-

PALAZZI GIULIANO FRANCO-TOMAR (Torino)

 0

 0
PALAZZI GIULIANO FRANCO-TOMAR (Torino)F  4
P.
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 56

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)F  5
P.

 41

 24

-

ROSATI EDOARDO-NOPRO (Novara)

 0

 0
ROSATI EDOARDO-NOPRO (Novara)F  6
P.

 25

 40

CAIRONE TOMMASO-ATCSA (Asti)

-

 0

 0
CAIRONE TOMMASO-ATCSA (Asti)F  7
P.
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-

FAVARETTO GIACOMO-NOPRO (Novara)

 0

 0
FAVARETTO GIACOMO-NOPRO (Novara)F  8
P.
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CHECCO FILIPPO-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
CHECCO FILIPPO-VCPRO (Vercelli)F  9
P.
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 28

MONZASCHI GIACOMO-NOPRO (Novara)

MANDARINI ALESSANDRO-ATCSA (Asti)

 14

 13
MONZASCHI GIACOMO-NOPRO (Novara)F  10
P.

 21

 44

ODDENINO STEFANO-TOCOL (Collegno)

-

 0

 0
ODDENINO STEFANO-TOCOL (Collegno)F  11
P.
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-

GALLERO-ALLOERO NICOLA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
GALLERO-ALLOERO NICOLA-TOIVR (Ivrea)F  12
P.

 13

 52

CACCIALUPI MARTINO-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
CACCIALUPI MARTINO-NOPRO (Novara)F  13
P.

 45

 20

-

BELLONE LUCA-ATCSA (Asti)

 0

 0
BELLONE LUCA-ATCSA (Asti)F  14
P.

 29

 36

RICCIO ETTORE-ATCSA (Asti)

BELLAN FEDERICO-VCCUS (Vercelli)

 5

 15
BELLAN FEDERICO-VCCUS (Vercelli)F  15
P.

 61

 4

-

GAMERRO EUGENIO FEDERICO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
GAMERRO EUGENIO FEDERICO-TOIVR (Ivrea)F  16
P.
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BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)F  17
P.

 35

 30

BELLONE ALESSANDRO-ATCSA (Asti)

ROSSETTI TOMMASO-BIMIC (Biella)

 10

 15
ROSSETTI TOMMASO-BIMIC (Biella)F  18
P. PEZZOLI RICCARDO (TOAUG)

 19

 46

GALLO FEDERICO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
GALLO FEDERICO-TOMAR (Torino)F  19
P.

 51

 14

-

TAURO DAVIDE-TOMAR (Torino)

 0

 0
TAURO DAVIDE-TOMAR (Torino)F  20
P.

 11

 54

FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)F  21
P.

 43

 22

-

POSSI SILVIO-TOCOL (Collegno)

 0

 0
POSSI SILVIO-TOCOL (Collegno)F  22
P.

 27

 38

PASQUA GIULIANO-ATCSA (Asti)

SAVARINO MICHELANGELO-TOCOL (Collegno)

 15

 8
PASQUA GIULIANO-ATCSA (Asti)F  23
P. COMIN GAIA GINEVRA (TOMAR)

 59

 6

-

PORTA ANDREA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
PORTA ANDREA-VCPRO (Vercelli)F  24
P.

 7

 58

VERDUCHI GIACOMO-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
VERDUCHI GIACOMO-VCPRO (Vercelli)F  25
P.

 39

 26

-

VALENTE FEDERICO-TOMAR (Torino)

 0

 0
VALENTE FEDERICO-TOMAR (Torino)F  26
P.

 23

 42

CUSSOTTO NICOLO'-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
CUSSOTTO NICOLO'-VCPRO (Vercelli)F  27
P.

 55

 10

-

PASOTTI RICCARDO-NOPRO (Novara)

 0

 0
PASOTTI RICCARDO-NOPRO (Novara)F  28
P.

 15

 50

MALAN GIORGIO-RMFAZ (Roma)

-

 0

 0
MALAN GIORGIO-RMFAZ (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)F  30
P.

 31

 34

SAVARINO GABRIELE-TOCOL (Collegno)

MORO GABRIELE-TOCOL (Collegno)

 11

 15
MORO GABRIELE-TOCOL (Collegno)F  31
P. COMITINI COSTANZA (MIGIR)

 63

 2

-

DILIBERTO LUCA-TOMAR (Torino)

 0

 0
DILIBERTO LUCA-TOMAR (Torino)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 623255 SCARSI MAURO VCCUS Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  5

 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  1

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTIST ALCAS Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  2

 132064 GAMERRO EUGENIO FEDERICO TOIVR Qualificato 1,00  9  23  14 4 4  6

 669953 CHECCO FILIPPO VCPRO Qualificato 1,00  8  25  17 5 5  4

 659123 PORTA ANDREA VCPRO Qualificato 0,83  15  29  14 6 6  5

 666750 VERDUCHI GIACOMO VCPRO Qualificato 0,83  10  27  17 7 7  3

 659126 FAVARETTO GIACOMO NOPRO Qualificato 0,80  11  24  13 8 8  2

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 0,80  9  24  15 9 9  4

 645956 PASOTTI RICCARDO NOPRO Qualificato 0,80  5  21  16 10 10  6

 677585 FERRARIS CARLO VCCUS Qualificato 0,80  2  20  18 11 11  1

 690244 GALLERO-ALLOERO NICOLA TOIVR Qualificato 0,67  9  26  17 12 12  5

 684435 CACCIALUPI MARTINO NOPRO Qualificato 0,67  7  24  17 13 13  3

 668413 TAURO DAVIDE TOMAR Qualificato 0,60  5  21  16 14 14  6

 664950 MALAN GIORGIO RMFAZ Qualificato 0,60  3  21  18 15 15  4

 708710 PALAZZI GIULIANO FRANCO TOMAR Qualificato 0,60  3  20  17 16 16  2

 669865 D'AQUINO PIETRO AOCIR Qualificato 0,60  2  19  17 17 17  1

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS Qualificato 0,50  4  25  21 18 18  3

 687923 GALLO FEDERICO TOMAR Qualificato 0,50  2  25  23 19 19  3

 648100 BELLONE LUCA ATCSA Qualificato 0,50 -2  25  27 20 20  3

 656383 ODDENINO STEFANO TOCOL Qualificato 0,50 -5  19  24 21 21  3

 621161 POSSI SILVIO TOCOL Qualificato 0,40  2  21  19 22 22  4

 656111 CUSSOTTO NICOLO' VCPRO Qualificato 0,40  0  16  16 23 23  6

 711229 ROSATI EDOARDO NOPRO Qualificato 0,40 -4  18  22 24 24  1

 660944 CAIRONE TOMMASO ATCSA Qualificato 0,33 -6  19  25 25 25  5

 686613 VALENTE FEDERICO TOMAR Qualificato 0,33 -11  15  26 26 26  5

 659613 PASQUA GIULIANO ATCSA Qualificato 0,20 -2  18  20 27 27  6

 643354 MANDARINI ALESSANDRO ATCSA Qualificato 0,20 -6  15  21 28 28  4

 696250 RICCIO ETTORE ATCSA Qualificato 0,20 -8  15  23 29 29  2

 668439 ROSSETTI TOMMASO BIMIC Qualificato 0,20 -9  13  22 30 30  1

 676260 SAVARINO GABRIELE TOCOL Qualificato 0,20 -9  13  22 30  2

 689401 GENOVESE ALESSANDRO ATCSA Qualificato 0,20 -10  12  22 32 32  2

 651686 FERRAIOLI PIETRO BIMIC Qualificato 0,17 -9  17  26 33 33  5

 696399 MORO GABRIELE TOCOL Qualificato 0,17 -19  9  28 34 34  5

 663515 BELLONE ALESSANDRO ATCSA Qualificato 0,00 -12  13  25 35 35  1

 696207 BELLAN FEDERICO VCCUS Qualificato 0,00 -16  14  30 36 36  3

 691581 MONZASCHI GIACOMO NOPRO Qualificato 0,00 -16  9  25 37 37  4

 704292 SAVARINO MICHELANGELO TOCOL Qualificato 0,00 -17  7  24 38 38  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRARIS CARLO 677585 V V V V 0  0,800  2  20VCCUS

 2 ROSATI EDOARDO 711229 4 v4 V 4 1  0,400 -4  18NOPRO

 3 ROSSETTI TOMMASO 668439 4 3 V 1 0  0,200 -9  13BIMIC

 4 BELLONE ALESSANDRO 663515 3 4 3 2 1  0,000 -12  13ATCSA

 5 D'AQUINO PIETRO 669865 2 V V V 2  0,600  2  19AOCIR

 6 DILIBERTO LUCA 631775 V V V V V  1,000  21  25TOMAR

 2Girone N.

 1 RICCIO ETTORE 696250 V 2 3 3 2  0,200 -8  15ATCSA

 2 GENOVESE ALESSANDRO 689401 3 0 0 4 V  0,200 -10  12ATCSA

 3 BUZZI GIOVANNI BATTISTA 613971 V V V V V  1,000  13  25ALCAS

 4 FAVARETTO GIACOMO 659126 V V 4 V V  0,800  11  24NOPRO

 5 PALAZZI GIULIANO FRANCO 708710 V V 2 3 V  0,600  3  20TOMAR

 6 SAVARINO GABRIELE 676260 V 2 4 2 0  0,200 -9  13TOCOL

 3Girone N.

 1 CACCIALUPI MARTINO 684435 2 V V V V 2  0,670  7  24NOPRO

 2 VERDUCHI GIACOMO 666750 v3 V V 4 V V  0,830  10  27VCPRO

 3 BELLAN FEDERICO 696207 2 2 3 1 4 2  0,000 -16  14VCCUS

 4 ODDENINO STEFANO 656383 0 1 V v4 V 4  0,500 -5  19TOCOL

 5 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 4 V V 2 4 V  0,500  4  25ALCAS

 6 BELLONE LUCA 648100 3 3 V 4 V V  0,500 -2  25ATCSA

 7 GALLO FEDERICO 687923 V 4 V V 2 4  0,500  2  25TOMAR

 4Girone N.

 1 CHECCO FILIPPO 669953 V V V V V  1,000  8  25VCPRO

 2 POSSI SILVIO 621161 4 3 4 V V  0,400  2  21TOCOL

 3 BORLENGO ANDREA 624222 4 V V V V  0,800  9  24TOMAR

 4 MALAN GIORGIO 664950 3 V 3 V V  0,600  3  21RMFAZ

 5 MANDARINI ALESSANDRO 643354 2 3 3 2 V  0,200 -6  15ATCSA

 6 MONZASCHI GIACOMO 691581 4 1 1 2 1  0,000 -16  9NOPRO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GALLERO-ALLOERO NICOLA 690244 V V V 4 2 V  0,670  9  26TOIVR

 2 CAIRONE TOMMASO 660944 4 1 V 4 0 V  0,330 -6  19ATCSA

 3 FERRAIOLI PIETRO 651686 2 V 3 1 2 4  0,170 -9  17BIMIC

 4 MORO GABRIELE 696399 0 1 V 0 1 2  0,170 -19  9TOCOL

 5 PORTA ANDREA 659123 V V V V 4 V  0,830  15  29VCPRO

 6 SCARSI MAURO 623255 V V V V V V  1,000  21  30VCCUS

 7 VALENTE FEDERICO 686613 1 4 V V 0 0  0,330 -11  15TOMAR

 6Girone N.

 1 TAURO DAVIDE 668413 V 2 4 V V  0,600  5  21TOMAR

 2 SAVARINO MICHELANGELO 704292 3 3 1 0 0  0,000 -17  7TOCOL

 3 GAMERRO EUGENIO FEDERICO 132064 V v4 V v4 V  1,000  9  23TOIVR

 4 PASOTTI RICCARDO 645956 V V 3 v3 V  0,800  5  21NOPRO

 5 CUSSOTTO NICOLO' 656111 1 V 3 2 V  0,400  0  16VCPRO

 6 PASQUA GIULIANO 659613 2 V 3 4 4  0,200 -2  18ATCSA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DILIBERTO LUCA 24/12/99  631775 131 TOMARSI

BUZZI GIOVANNI BATTIS 29/02/96  613971 522 ALCASSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 1273 ALCASSI

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669953 1604 VCPROSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 1985 VCCUSSI

PASOTTI RICCARDO 26/09/03  645956 2256 NOPROSI

TAURO DAVIDE 21/02/06  668413 2797 TOMARSI

PORTA ANDREA 21/06/04  659123 2808 VCPROSI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05  666750 2879 VCPROSI

MALAN GIORGIO 27/01/00  664950 45110 RMFAZSI

FAVARETTO GIACOMO 06/09/00  659126 45911 NOPROSI

PALAZZI GIULIANO FRANCO 20/09/01  708710 46312 TOMARSI

D'AQUINO PIETRO 01/05/06  669865 47513 AOCIRSI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01  668439 52114 BIMICSI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05  656111 57315 VCPROSI

BELLONE LUCA 07/07/00  648100 57716 ATCSASI

POSSI SILVIO 11/10/99  621161 64017 TOCOLSI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06  651686 71418 BIMICSI

GAMERRO EUGENIO FEDERIC 17/10/86  132064 85919 TOIVRSI

GALLERO-ALLOERO NICOLA 19/06/07  690244 86120 TOIVRSI

ODDENINO STEFANO 31/10/07  656383 96921 TOCOLSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 97022 TOMARSI

SAVARINO GABRIELE 27/10/08  676260 1.00323 TOCOLSI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 1.02024 VCCUSSI

BELLONE ALESSANDRO 11/11/04  663515 1.12425 ATCSASI

RICCIO ETTORE 05/09/00  696250 1.12826 ATCSASI

BELLAN FEDERICO 30/11/07  696207 1.15427 VCCUSSI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08  691581 1.20928 NOPROSI

MORO GABRIELE 22/02/07  696399 1.22529 TOCOLSI

SAVARINO MICHELANGELO 27/10/08  704292 1.22830 TOCOLSI

VALENTE FEDERICO 28/11/08  686613 1.25531 TOMARSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 1.34032 ATCSASI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08  684435 1.48733 NOPROSI

ROSATI EDOARDO 18/07/08  711229 1.49134 NOPROSI

GALLO FEDERICO 13/04/08  687923 1.52835 TOMARSI

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96  643354 1.68536 ATCSASI

CAIRONE TOMMASO 01/12/02  660944 9.99937 ATCSASI

GENOVESE ALESSANDRO 14/11/02  689401 9.99938 ATCSASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUZZI GIOVANNI BATT 29/02/96 613971  52ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  127SI

D'AQUINO PIETRO 01/05/06 669865  475AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

BELLONE ALESSANDRO 11/11/04 663515  1.124ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BELLONE LUCA 07/07/00 648100  577SI

CAIRONE TOMMASO 01/12/02 660944  9.999SI

GENOVESE ALESSANDRO 14/11/02 689401  9.999SI

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96 643354  1.685SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  1.340SI

RICCIO ETTORE 05/09/00 696250  1.128SI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06 651686  714BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01 668439  521SI

CACCIALUPI MARTINO 07/07/08 684435  1.487NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FAVARETTO GIACOMO 06/09/00 659126  459SI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08 691581  1.209SI

PASOTTI RICCARDO 26/09/03 645956  225SI

ROSATI EDOARDO 18/07/08 711229  1.491SI

MALAN GIORGIO 27/01/00 664950  451RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

MORO GABRIELE 22/02/07 696399  1.225TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

ODDENINO STEFANO 31/10/07 656383  969SI

POSSI SILVIO 11/10/99 621161  640SI

SAVARINO GABRIELE 27/10/08 676260  1.003SI

SAVARINO MICHELANGELO 27/10/08 704292  1.228SI

GALLERO-ALLOE NICOLA 19/06/07 690244  861TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

GAMERRO EUGENIO FEDER 17/10/86 132064  859SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  970TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DILIBERTO LUCA 24/12/99 631775  13SI

GALLO FEDERICO 13/04/08 687923  1.528SI

PALAZZI GIULIANO FRAN 20/09/01 708710  463SI

TAURO DAVIDE 21/02/06 668413  279SI

VALENTE FEDERICO 28/11/08 686613  1.255SI

BELLAN FEDERICO 30/11/07 696207  1.154VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  1.020SI

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  198SI

CHECCO FILIPPO 11/12/05 669953  160VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05 656111  573SI

PORTA ANDREA 21/06/04 659123  280SI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05 666750  287SI
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